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werkdagen

Den Helder Annabel Hamstra a.hamstra@denhelder.nl 06-50086015 Doorstroomcoach di,woe, do

Inge Wajer i.wajer@denhelder.nl 06-51613519 Leerplicht di, do, vrij

Marlous Schipper m.schipper@denhelder.nl 06-82423268 Leerplicht di, do, vrij

Marlou Grippeling m.grippeling@denhelder.nl 06-82568860 Doorstroomcoach ma, di, do

Tamara Smits t.smits@denhelder.nl 06-50086198 Leerplicht ma, di, do

Rian van Leijden-Zijlema r.van.leijden@denhelder.nl 06-21303250 Doorstroomcoach ma-di ocht-woe-do (ocht OR)

Schagen Chantal van 't Wout Chantal.vantwout@schagen.nl 06-39636119 Doorstroomcoach/ AJW di, wo, do, vrij

Jacco Zoon jacco.zoon@schagen.nl 06-39875584 Leerplicht/ Doorstroomcoach ma, di, woe, do

Lotte van de Graaff lotte.vandegraaff@schagen.nl 06-14381687 Leerplicht ma-di-do-vrij mi/ tot 1.2  di of wo vrije dag

Sharin Brom-Prins sharin.brom-prins@schagen.nl 06-14883951 Leerplicht ma-do

Texel Pierre Wassenaar pwassenaar@texel.nl 06 -27336320 Leerplicht/Doorstroomcoach/AJW a.i. ma-do

Hollands Kroon Melanie Aalders melanieaalders@hollandskroon.nl 06-30006232 Doorstroomcoach ma-woe-do/di en vrij tot 13.30 

Carina Haakman carinahaakman@hollandskroon.nl 06-12935859 Beleidsmedewerker

Clementine Hordijk clementinehordijk@hollandskroon.nl 06-12892918 Leerplicht ma,di,wo tot 12.00,do

Dayenne Zwarts dayennezwarts@hollandskroon.nl 088-3215350 Leerplicht di,wo,do

Diana Spruit dianaspruit@hollandskroon.nl 06-57255443 Leerplicht langdurig afwezig

Netwerkregisseur Onderwijs - Kop van Noord-Holland Administratie/Functioneel Beheerder (FB): Mailboxen

Coen Haarsma c.haarsma@denhelder.nl 06-50018476 Debby Ludwig (FB) Schagen debby.ludwig@schagen.nl leerlingzaken@schagen.nl

Monique van Trierum (FB) Den Helder m.van.trierum@denhelder.nl leerlingenzorg@denhelder.nl

Coördinator Leerplicht en Doorstroompunt - regio Kop van Noord-Holland José Goënga-Verkaik(FB) Texel jgoenga-verkaik@texel.nl leerplicht@texel.nl

Ellen de Graaf a.i. ellen.degraaf@schagen.nl 06-10918115 Clementien Hordijk Hollands Kroon clementinehordijk@hollandskroon.nl leerlingzaken@hollandskroon.nl

vervanging van Judy Arbouw judy.arbouw@schagen.nl
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